
Föräldramöte P03 Innebandy 
 
Tid:  2011-10-08 kl 12:10-12:45 
Plats:  Stora konferensrummet, Prästängshallen 

1 Introduktion 

Vi började med presentation av ledare och de föräldrar som var på plats. Bra 
deltagande, vi var nästan 30 personer. 
Richard Larsson tränare och Håkan Wallin lagledare/tränare.  

Vi talade också om vikten att laget inte bara består av killarna som spelar.  

För att laget skall fungera behöver alla vara delaktiga. Detta mer eller mindre 
beroende på vad man har för möjligheter.  

Barn märker om föräldrar trivs i ett sammanhang. Kan vi skapa rolig & trevlig 
atmosfär runt laget, kommer det att märkas på alla som är med. Det ger i 
förlängningen en förutsättning för långsiktigt idrottande och en meningsfull 
fritidssysselsättning.  

2 Träningar 

Träningstider är (samlingstid 10 min innan): 

 Lördagar kl 12:00 - 13:30 i Prästängshallen 

 Onsdagar kl 17:55- 19:00 i SSHL's sporthall 

På SSHL parkerar mellan man Idrottshallen och gymmet om man kommer med bil. 
Man svänger ner före Aulan, skyltat Fritidsavdelningen.  
Om Prästängshallens dörr är låst och kodlåset lyser gult krävs kod. Samma kod 
som förra året gäller. Vi kommer att maila ut koden vid ett senare tillfälle. 

Som förälder fyller du själv i blanketten för närvaro rapportering. Rapporteringen är 
jätteviktig för att för varje närvarotillfälle så får vi bidrag från Riksidrottsförbundet. 
Blanketten kommer att ligga på en bänk nära entrén i hallen. 

Viktigt att alla föräldrar hjälper till att bygga och plocka ner sargen.  

Utrustning: 

Klubba, skyddsglasögon, vattenflaska, inomhusskor (ej svart sula som lämnar 
märken), gympakläder. 

Klubben håller med målvaktsutrustning (dock ej handskar och bröstskydd) samt 
matchställ vid matcher (tröja+shorts). 

Ett tips är att köpa ett SIF träningsset på Sigtuna Sport & Uteliv. Priset har gått upp 
från 250kr till 280kr pga. shortsen bytts ut mot Adidas shorts.  

http://www4.idrottonline.se/SigtunaIF-Fotboll/InfoLedareForaldrar/Varalag/FBPojkar03/ProfilkladerKnattar/


3 Ambition för säsongen 

Seriespel för P03 börjar först nästa säsong 2012/13. 

Vi ökar på träningsdosen till två träningar i veckan för att förbereda inför seriestart. 

Vad det gäller matcher planerar vi att fortsätta som förra säsongen med att bjuda in 
lag och boka in bortamatcher. Matcher både före jul och efter uppehållet. Matcher 
ger mycket erfarenhet. 

4 Kalender  

Lördagen den 22 oktober kommer fotografen till Prästängarna och då planerar vi att 
ta lagfoto. Vi kommer att ta ut matchställ till fotograferingen så att killarna kommer 
att se proffsiga ut. 

Måndag 24 oktober kommer Sigtuna IF att diskutera och forma värdegrunder för 
föreningen i den så kallade ”Blå tråden”. Alla som vill kan vara med och påverka i 
mötet.  
Se länk: Värdegrundsarbete 

Söndagen 4 december har vi ”Café tjänst” dvs. vi har hand om försäljning caféet i 
Prästängshallen under matchblocket på söndagen. Intäkterna fördelas enligt 
principen på hur många timmar varje lag stått i caféet och sålt. 

5 Ekonomi 

Behållning lagkassa var 6 401kr per den 2011-06-30.  

Pengarna används bl.a. till inköp av målvaktsutrustning och lite aktiviteter i samband 
med match eller avslutning.  

LOK (Statligt Lokalt aktivitetsstöd) är viktig del i klubbens ekonomi och därför viktig 
för laget. Under förra säsongen fick Sigtuna IF ca 400 000kr i LOK stöd. Pengar 
som gör att vi kan hålla ner medlemsavgifter och ändå ha en bra verksamhet. 

6 Engagemang runt laget 

Alla som har sin son med i laget får automatiskt också en roll att fylla runt laget. Alla 
kan bidra på något sätt oavsett hur ”upptagen” man är. 

De som var med på mötet skrev upp sig på någon eller flera av uppgifterna nedan. 

Nya ledare:  

Mest kritiskt just nu eftersom våra ledare Patrik Sortti och Lennart ”Lelle”Jansson 
söner prioriterat andra sporter denna säsong och därmed hoppat av.  
Patrik kommer dock att stötta lite ändå under säsongen med att ordna 
träningsmatcher. 

 

http://www4.idrottonline.se/SigtunaIF/Nyheter/SigtunaIFnyheter/VardegrundsarbeteiSigtunaIF/
http://www4.idrottonline.se/SigtunaIF-Innebandy/InfoLedareForaldrar/LedareTranare/-LOKinformation/


De som anmält att de kan hjälpa till med träningar vid behov är: 

Patrik Perers (Axel), Magnus Bystedt (Albin), Martin Åberg (Filip) 

Michael Dovland (Casper), Jonas Lundhagen (Markus), Martin Enquist (William) 

Johan Rosengren (Carl), Torbjörn Håkansson (Erik A) 

 

Tvätt av Matchställ 

I samband med att vi spelat match behöver matchkläderna tvättas. De som anmälde 
att de kunde hjälpa till med tvätt var: 

Mimi Andersen (Albin), Dan Westling (William), Fabiola Wikslund (Esias) 

Katja Ahovalli (Joonatan), Martin Enquist (William), Johan Rosengren (Carl) 

Jonas Ekervärn (Ludwig) 

 

Café + Julmarknad (sälja+bakning) 

4 december har vi café tjänst och skall ansvara för försäljning i caféet hela dagen. 
Vi planerar också att öppna caféet i samband med att vi ordnar träningsmatcher på 
hemmaplan. Mer info se länk: Café. 

Genom turistbyrån i Sigtuna har SIF fått uppdrag att ställa upp och ta undan 
marknadsborden vid Sigtuna Julmarknad. Vi brukar också ha vår korvvagn på plats 
och grilla korv mm. Julmarknad uppdraget brukar delas mellan alla SIF 
innebandylag. De äldsta lagen brukar få bygga och ta fram borden och vi andra 
sköta inköp eller korv försäljning. 

Tidigare år har det varit julmarknad de fyra söndagarna innan jul.  

Både caféet och julmarknaden ger bra klirr i lagkassan. Dessutom är det kul att stå 
och sälja tillsammans med andra föräldrar. Ger bra gemenskap. 

De som anmält sig hittills är: 

Fam. Redgård (William),  Fam. Eriksson (Ludvig),  Fam. Hultén (Jonathan) 

Fam. Brolin (Elliott), Christer Swan (Leo), Katja Ahovalli (Joonatan), 

Jonas Lundhagen (Markus), Niklas Ahlgren (Malte), Maria Enquist (William) 

Pernilla Gerell (Axel) 

  

  

http://www4.idrottonline.se/SigtunaIF-Innebandy/Cafeet/


Sociala evenemang (avslutning)  

I samband med säsongsavslutning vore det trevligt med lite avslutningsfika etc. 
kanske också lite pepparkakor och saft vid julavslutningen.  

Eventuellt kanske det finns intresse att åka iväg och titta på en superligamatch. Det 
finns möjlighet att få subventionerade biljetter genom klubben. 

De som anmält sig är: 

Anita Svensson (Petter R), Kajsa Fridén (Gustav),  Karin Henriksson (Tobias) 

 

Vi ledare ser gärna att en person/familj kan ta på sig att vara sammanhållande för 
respektive grupp; Cafe+Julmarknad, Tvätt och Avslutningsgrupp. 

 
Hör av dig till Håkan 070-2670388 eller wallin.hakan@gmail.com  om du kan. 

Återigen välkomna till en spännande innebandysäsong 2011/12! 

///Håkan & Richard 

http://www.innebandy.se/ssl
mailto:wallin.hakan@gmail.com

